reservatórios até o local de instalação, o içamento e o
posicionamento seguro na torre, utilizando caminhão Munck,
e a conexão inicial à rede de água.

1.000,00 9.000,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. VALOR GLOBAL: O valor global e total deste Contrato é de R$ 61.759,62 (sessenta e um mil, setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e
dois centavos).

2.2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa correrá à conta da seguinte dotação orçamentária:

02 GABINETE DO PREFEITO

02.02 FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

02.02.08.244.0090.2008.0701.0000 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL